ORDIN DE PLATĂ Nr. 28 DATA EMITERII 12 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 500-00 LEI Doua mii cinci sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) S.C. CONVENCON S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD93ML000000000022240463

1006609001867

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD33ML000000002251514167(R) ADR  CENTRU

CODUL FISCAL 1009601000289